ДОГОВОР
КУПЛИ-ПРОДАЖИ

проект

г. Оренбург

                                                      «»_________20___ г.

Конкурсный управляющий Белозерцев Михаил Леонидович, действующий на основании Решения Арбитражного суда Оренбургской области по делу № А47-7333/2009 от 13.047.2010 г. в интересах Общества с ограниченной ответственностью «Техстройинвест XXI век», именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной стороны, и ___________________________________, в лице директора______________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны,  заключили настоящий  договор  о нижеследующем:

1.Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить по итогам продажи посредством публичного предложения, организованной ООО «Антикризисная управленческая компания» и проведенных в электронной форме на электронной площадке ОАО «Российский аукционный дом» «__»_____20__ г., следующее имущество:

1.1 автотранспортные средства:
	№ п/п
	Наименование
	Инв.№
	ПТС
	Год выпуска
	Идентификационный номер (VIN)
	Цена (по итогам торгов), руб.

    1.2.товарно-материальые ценности,
    1.3 основные средства

2. «ПОКУПАТЕЛЬ» в качестве оплаты имущества обязуется выплатить «ПРОДАВЦУ» денежную сумму в размере  () рублей в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего договора. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется перечислить денежные средства в счёт оплаты имущества на расчётный счёт Организатора торгов по следующим реквизитам: ООО «Антикризисная управленческая компания», ИНН 5610114142, КПП 561001001, Р/сч 40702810100005083481 в АКБ «Форштадт» (ЗАО) г. Оренбург, к/сч 30101810700000000860, БИК 045354860.

3. В случае неисполнения ПОКУПАТЕЛЕМ условий и сроков оплаты по настоящему договору ПРОДАВЕЦ вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор, путем направления ПОКУПАТЕЛЮ письменного уведомления о расторжении договора, если срок оплаты просрочен более чем на 10 (десять) дней.

4. Все затраты по государственной регистрации настоящего договора и снятии с учёта транспортных  средств несёт ПОКУПАТЕЛЬ.
5. ПРОДАВЕЦ обязуется передать ПОКУПАТЕЛЮ имущество, по акту приёма-передачи в течении 5 (пяти) дней с момента полной оплаты имущества по настоящему договору.
6. ПОКУПАТЕЛЬ до заключения настоящего договора ознакомился с санитарно-техническим состоянием  имуществ и претензий к ПРОДАВЦУ не имеет.

7. ПРОДАВЕЦ гарантирует ПОКУПАТЕЛЮ, что имущество на момент заключения настоящего договора другому не продано, не подарено.
8. Споры сторон по настоящему договору разрешаются путем переговоров. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Оренбургской области.

9. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один из которых хранится в деле отдела ГИБДД, и по одному экземпляру для каждой стороны. Все приложения и дополнительные соглашения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть и подписываются представителями сторон.
10. ПОДПИСИ СТОРОН:

ПРОДАВЕЦ: Общество с ограниченной ответственностью «Техстройинвест XXI век»,460000,  Оренбургская область, г. Оренбург, пер. Бухарский/ул. Краснознаменная, 9/14, ИНН 7701239400
                                                                                                                     ____________М.Л.Белозерцев
ПОКУПАТЕЛЬ:

              ___________